UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 275/2014 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR no. 108 – MR, de 09 de

junho de 2008, e de acordo com o Artigo 36 da Resolução no. 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009, torna público, para conhecimento dos interessados, os

resultados dos recursos ao CONSEPE quanto os resultados provisórios dos Concursos Públicos para provimento de Cargos da Carreira do Magistério Superior,

conforme abaixo.

EDITAL DE ABERTURA Câmpus /Sub-Unidade

Acadêmica

Responsável

ÁREA/SUBÁREA INTERESSADA

PROCESSO

RECURSO

180/2013 – PROEN reaberto

pelo 193/2013

Campus São Bernardo
Língua Portuguesa Ana Lúcia Pinheiro Silva Sousa 18168/2013-11 INDEFERIDO

98/2014 - PROEN

Coordenação do Curso

de Agronomia/CCAA

Elementos de

Máquinas, Máquinas e

Implementos

Agrícolas, Motorese

Tratores Agrícolas,

Mecânica e

Mecanização Agrícola

e Sistemas

Mecanizados

Agrícolas

Christian José Mendoza Castiblanco 9251/2014-71 INDEFERIDO

70/2014

Departamento de

Tecnologia

Química/CCET

Química

Analítica/Química

Ambiental

Ilanna Campelo Lopes 9380/2014-60 INDEFERIDO

Kiany Sirley Brandão Cavalcante 9371/2014-79 INDEFERIDO

São Luís, 17 de Outubro de 2014

Profª Drª ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino